р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от /9] ОЫсА р/L  №

г. Южа

О назначении опроса граждан на территории
Южского городского поселения

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского
городского поселения, решением Совета Южского городского поселения
Южского муниципального района от 16.11.2017 № 65 «Об утверждении
Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Южского
городского поселения», рассмотрев инициативу Администрации Южского
муниципального района, Совет Южского городского поселения Южского
муниципального района решил:

1. Назначить опрос граждан Южского городского поселения по
бюджетной тематике в целях реализации мероприятий, направленных на
повышение открытости и прозрачности бюджетных данных.

Дата и сроки проведения опроса граждан: 30 мая 2018 года, с 9 -00 до
18 -00 по местному времени.

2. Утвердить:

- методику проведения опроса (приложение 1),
- вопросы, предлагаемые при проведении опроса граждан (приложение 2),
- форму опросного листа (приложение 3).

3. Установить минимальную численность жителей Южского городского
поселения, участвующих в опросе, в количестве 30 человек.

4. Создать комиссию по проведению опроса граждан в Южском
городском поселении в составе:

Председатель комиссии:

Ванягина Э.А. - заместитель Главы администрации Южского
муниципального района, начальник Финансового отдела администрации
Южского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Жирякова Т.П. -  начальник бюджетного отдела по бюджету Южского
городского поселения Финансового отдела администрации Южского
муниципального района;

Члены комиссии:
Рожкова Н.Н.- депутат Совета Южского городского поселения,

председатель постоянно действующей комиссии по экономике, бюджету,
финансовому и кредитному регулированию, налоговой и инвестиционной
политике Совета Южского городского поселения;

Жаринова В. А.- заместитель начальника бюджетного отдела
Финансового отдела администрации Южского муниципального района;

Манакина Э.Н.- главный специалист отдела бухгалтерского учета и
отчетности Финансового отдела администрации Южского муниципального
района.

5. Настоящее решение направить в Финансовый отдел администрации
Южского муниципального района.

6. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник
Южского городского поселения», разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Южского городского поселения.

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района .А. Баранов